
 

 

Dz-06.0021.12.2017 

 

UCHWAŁA Nr XLV/321/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 15 listopada 2017 r. 
 

w sprawie montażu progów zwalniających na ul. Brzegowej w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 Wnioskuje się o montaż progów zwalniających na ul. Brzegowej w Krakowie 

w lokalizacjach wskazanych w piśmie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie (znak TZ.6110.4.1446.2017) z dnia 11 września 2017 roku. 

 

§ 2 

 Uzasadnienie dla powyższego wnioski stanowią wyniki konsultacji społecznych 

z mieszkańcami ul. Brzegowej, przeprowadzonych w dniach 3-15 października 2017 r. 74% 

osób uczestniczących w badaniu wskazało na zasadność montażu progów, 19% było 

przeciwnych, a 7% nie wyraziło chęci oznaczenia opinii. 

Konieczność montażu progów zwalniających uzasadniono: 

 zwiększonym ruchem pojazdów, 

 wyremontowaną nawierzchnią ulicy, po której pojazdy poruszają się z nadmierną 

prędkością, 

 brakiem chodników wzdłuż ulicy, 

 charakterem ulicy, która jest ciągiem pieszo-jezdnym, 

 obawą o bezpieczeństwo niechronionych uczestników ruchu, zwłaszcza pieszych 

i rowerzystów. 

 

§ 3 

 Raport z konsultacji dotyczących opinii mieszkańców w sprawie zasadności montażu 

progów zwalniających na ul. Brzegowej stanowi załącznik do uchwały. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


